П Р О Т О К О Л

заседания конкурсной комиссии

№ 4 от 03.02.2016 г.

Председатель: Киселев М.В. –  з П Р О Т О К О Л

заседания конкурсной комиссии

№ 4 от 03.02.2016 г.

Председатель: Киселев М.В. –  заместитель главы администрации города;

Секретарь комиссии: Фомичев И.В.– главный специалист УГХ

                                                                администрации города;

Члены комиссии:
 Некрасов И.В. – начальник управления городского

                                                             хозяйства администрации города;

 Попов М.С. – заместитель начальника УГХ администрации

                                   города;

Повестка дня:

Об установлении даты и времени вскрытия пакетов с заявками  на участие в открытом конкурсе на право заключения договора на осуществление не дотируемых перевозок автомобильным транспортом общего пользования на маршрутной сети на территории муниципального образования город Ковров в связи с уведомлением УФАС по Владимирской области от 25.01.2016 дело № К-30-02/2016 «О поступлении жалобы и приостановлении торгов».

Решили

1. Установить дату и время вскрытия пакетов- 09 февраля 2016 года в 10.00 в круглом зале администрации города Коврова, г. Ковров ул. Краснознаменная,6.

2. Установить даты рассмотрения заявок на участие в конкурсе с 09.02.2016 по 11.02.2016.

3. Установить даты оценки и сопоставления заявок с 11.02.2016 по 12.02.2016.

4. Оповестить участников открытого конкурса о принятом     решении  конкурсной комиссии .

 Проголосовали – единогласно.
Председатель комиссии:

             М.В.Киселев

Секретарь комиссии:

   И.В.Фомичев

Члены комиссии:
                                                                          И.В. Некрасов

                                                                                                         М.С.Попов
П Р О Т О К О Л

заседания конкурсной комиссии

№ 4 от 03.02.2016 г.

Председатель: Киселев М.В. –  заместитель главы администрации города;

Секретарь комиссии: Фомичев И.В.– главный специалист УГХ

                                                                администрации города;

Члены комиссии:
 Некрасов И.В. – начальник управления городского

                                                             хозяйства администрации города;

 Попов М.С. – заместитель начальника УГХ администрации

                                   города;

Повестка дня:

Об установлении даты и времени вскрытия пакетов с заявками  на участие в открытом конкурсе на право заключения договора на осуществление не дотируемых перевозок автомобильным транспортом общего пользования на маршрутной сети на территории муниципального образования город Ковров в связи с уведомлением УФАС по Владимирской области от 25.01.2016 дело № К-30-02/2016 «О поступлении жалобы и приостановлении торгов».

Решили

5. Установить дату и время вскрытия пакетов- 09 февраля 2016 года в 10.00 в круглом зале администрации города Коврова, г. Ковров ул. Краснознаменная,6.

6. Установить даты рассмотрения заявок на участие в конкурсе с 09.02.2016 по 11.02.2016.

7. Установить даты оценки и сопоставления заявок с 11.02.2016 по 12.02.2016.

8. Оповестить участников открытого конкурса о принятом     решении  конкурсной комиссии .

 Проголосовали – единогласно.
Председатель комиссии:

             М.В.Киселев

Секретарь комиссии:

   И.В.Фомичев

Члены комиссии:
                                                                          И.В. Некрасов

                                                                                                         М.С.Попов
аместитель главы администрации города;

Секретарь комиссии: Фомичев И.В.– главный специалист УГХ

                                                                администрации города;

Члены комиссии:
 Некрасов И.В. – начальник управления городского

                                                             хозяйства администрации города;

 Попов М.С. – заместитель начальника УГХ администрации

                                   города;

Повестка дня:

Об установлении даты и времени вскрытия пакетов с заявками  на участие в открытом конкурсе на право заключения договора на осуществление не дотируемых перевозок автомобильным транспортом общего пользования на маршрутной сети на территории муниципального образования город Ковров в связи с уведомлением УФАС по Владимирской области от 25.01.2016 дело № К-30-02/2016 «О поступлении жалобы и приостановлении торгов».

Решили

9. Установить дату и время вскрытия пакетов- 09 февраля 2016 года в 10.00 в круглом зале администрации города Коврова, г. Ковров ул. Краснознаменная,6.

10. Установить даты рассмотрения заявок на участие в конкурсе с 09.02.2016 по 11.02.2016.

11. Установить даты оценки и сопоставления заявок с 11.02.2016 по 12.02.2016.

12. Оповестить участников открытого конкурса о принятом     решении  конкурсной комиссии .

 Проголосовали – единогласно.
Председатель комиссии:

             М.В.Киселев

Секретарь комиссии:

   И.В.Фомичев

Члены комиссии:
                                                                          И.В. Некрасов

                                                                                                         М.С.Попов